

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221207
Stavba: Jesenická - Na Příhonu, úprava křižovatky

KSO: 822 29 39
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Uchazeč:
Díazby Duda s.r.o.

Projektant:
ing. Tomáš Tužín, Píerov

Zpracovatel:
Kucek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické x005F_x000d_
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací x005F_x000d_
(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na x005F_x000d_
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ x005F_x000d_
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

Sazba daně	Základ daně
21,00%	567 116,65
15,00% snižená	0,00

Cena s DPH v **CZK** **686 211,15**

567 116,65

Výše daně
119 094,50
0,00

CC-CZ: - 21121
Datum: 7. 12. 2022
CZ-CPA: 42.11.10

IČ: 05932700
DIČ: CZ05932700

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Díazby Duda s.r.o.
Žižkova 213, 751 01 Tovačov
IČ: 05932700, DIČ: CZ05932700
Tel.: 773 58 32 44
Email: diazby@dudazbysrnm.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221207

Stavba: Jesenická - Na Příhonu, úprava křížovatky

Místo: Olomouc

Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel: Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Přerov
Kucek

Uchazeč: Dlazby Duda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Wp
-----	-------	--------------------	------------------	----

Náklady stavby celkem

SO 101	Komunikace	496 116,65	600 301,15	STA
SO 101	Komunikace	496 116,65	600 301,15	Soupis
02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	71 000,00	85 910,00	VON
ON.1	Ostatní náklady	29 000,00	35 090,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	42 000,00	50 820,00	Soupis
		567 116,65	686 211,15	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Příhornu, úprava křižovatky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Komunikace

KSO: 822 29 79

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Uchazeč:

Diazby Duda s.r.o.

Projektant:

Ing. Tomáš Tužín, Přerov

Zpracovatel:

Kucek

Poztávka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

496 116,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	496 116,65	21,00%	104 184,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

600 301,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Příhornu, úprava křižovatky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Uchazeč:

Dlažby Duda s.r.o.

Datum: 7. 12. 2022

Projektant:

ing. Tomáš Tuzín,
Pferov

Zpracovatel:

Kuček

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	160 673,59	496 116,65
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	12 792,20	481 019,19
2 - Zakládání	6 140,66	
27 - Zakládání - základy	5 224,96	
3 - Svíslé a kompletní konstrukce	30 552,73	
4 - Vodotočivé konstrukce	6 770,79	
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	42 748,20	
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch deštědňých (předlažby)	61 150,00	
8 - Trubní vedení	11 891,65	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	85 856,21	
997 - Přesun sutě	47 249,52	
998 - Přesun hmot	15 193,54	
PSV - Práce a dodávky PSV	15 097,46	
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 097,46	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Příhornu, úprava křižovatky

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Uchazeč:

Diažby Duda s.r.o.

Datum:

7. 12. 2022

Projektant:

ing. Tomáš Tužín,
Přerov

Zpracovatel:

Kucek

PC typ	Kod	Popis	Množství	Jednotka (CZK)	Celková cena (CZK)	Genová soustava
Náklady soupisu celkem						
496 116,65						

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice a dálnice strojně v hornité třídě těžitelnosti II do 100 m ³	m ³	72,320	580,00	41 945,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/realiz/URS_2022_02/122452203

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

160 673,69

481 019,19

496 116,65

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornité třídě těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	10,000	252,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/realiz/URS_2022_02/122251101

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

3	K	132212131	Hlonbění nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité třídě těžitelnosti I skupiny 3 soustržných	m ³	10,600	1 200,00	12 720,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/realiz/URS_2022_02/132212131

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

4	K	132251251	Hlonbění nezapažených rýh šířky přes 800 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornité třídě těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	2,500	600,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

^v.č.C.2, D.2, D.4, + TZ

PK	TP	Kód	Popis	Mjz	Množství	Jedn. (CZK)	Cena (skl. Kč)	Číslo ÚRS
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziúskádky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru Online PSC VV *zemina k zásypu na meziúskádce 4,35*0,5	m3	2,175	23,40	46,55 CS ÚRS 2022 02	
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neuhličeného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, možství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC VV *zemina k zásypu 2,175 *ornice 2,175 *ornice (14,5+22,5)*0,1 Soutěž	m3	5,875	164,00	963,50 CS ÚRS 2022 02	
13	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Online PSC VV *výkop - zásyp 72,3+10,0+10,5+2,5-2,175 *dovoz ornice (14,5+22,5)*0,1 Soutěž	m3	96,925	90,00	8 723,25 CS ÚRS 2022 02	
14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přibližek k ceně za každých dalších 1 000 m Online PSC VV *výkop - zásyp 96,925*(9-1) *dovoz ornice (14,5+22,5)*0,1*(9-1) Soutěž	m3	895,000	18,00	14 490,00 CS ÚRS 2022 02	
15	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC VV *výkop - zásyp *vz.vodor př. do 1 km *výkop - zásyp (72,3+10,0+10,5+2,5-2,175)*1,75	t	163,144	295,00	48 127,48 CS ÚRS 2022 02	
16	K	181111121	Plošná úprava terénu v zeminné skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC VV *v.č.C.2, D.2,D.4, + TZ- za palisádou 14,5*1,0	m2	14,500	46,88	678,60 CS ÚRS 2022 02	
17	K	181111122	Plošná úprava terénu v zeminné skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 Online PSC VV *v.č.C.2, D.2,D.4, + TZ- plocha svahu mezi konturkacemi 22,5	m2	22,500	98,70	1 995,75 CS ÚRS 2022 02	
18	K	181351003	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm VV	m2	14,500	91,00	1 319,50 CS ÚRS 2022 02	

Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183351023		14,500					
VV	VV	"V.č.C.2, D.2, D.4. + TZ - za palisádou 14,5*1,0		m2	22,500	123,00	2 767,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/182351023							
VV	VV	"V.č.C.2, D.2, D.4. + TZ - plocha svahu mezi komunikacemi 22,5		t	6,475	565,00	3 852,63	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181411144							
VV	VV	"Viz rozproštění ornice zemina pro terénní úpravy - ornice 14,5*22,5*0,1*1,75		m2	6,475	30,80	446,80	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181411144							
VV	VV	"V.č.C.2, D.2, D.4. + TZ - za palisádou 14,5*1,0		m2	6,475	41,20	927,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181411142							
VV	VV	"Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně uložení parterového na svahu přes 1:5 do 1:2 "V.č.C.2, D.2, D.4. + TZ - plocha svahu mezi komunikacemi 22,5		m2	22,500	18,70	271,15	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183205111							
VV	VV	"Viz založení trávníku ostvo směs travní parkové okrasné 37,0*0,15*1,03		kg	0,572	159,00	90,95	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183205111							
VV	VV	"Viz rozproštění ornice 14,5		m2	14,500	33,90	762,75	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183205131							
VV	VV	"Založení záhonu pro výsadbu roslin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zeminné tř. 1 až 2 "Viz rozproštění ornice 22,5		m2	22,500	1,13	16,39	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183403114							
VV	VV	"Obdělení půdy kultivačtorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 "Viz rozproštění ornice 14,5		m2	14,500	2,25	50,63	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183403115							
VV	VV	"Obdělení půdy kultivačtorováním na svahu přes 1:5 do 1:2 "Viz rozproštění ornice 22,5		m2	22,500	4,74	68,73	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183403153							
VV	VV	"Obdělení půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 "Viz rozproštění ornice 14,5		m2	14,500	6,31	141,98	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC		https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/183403253							
VV	VV	"Obdělení půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 "Viz rozproštění ornice 14,5		m2	22,500	6,31	141,98	CS ÚRS 2022 02	

49	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drveného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	91,000	70,00	6 370,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/113107322	91,000			
		VV	^v.č.C.2 .D.2				
		VV	91,0				

50	K	113108271	Foebulání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² ze zámkové dlažby s ložem z kamenná	m ²	11,000	33,70	370,70 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/113108271				
		VV	^v.č.C.2 .D.2.D.4. + TZ .				
		VV	^předložení stávající plochy přilehlé ke komunikaci				
		VV	11	11,000			
		D	Zakládání				6 140,66

51	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo profiarozní ve sítou přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m ²	10,825	44,20	478,47 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/213141131				
		VV	^v.č.C.2 .D.2.D.4. + TZ				
		VV	^palisáda				
		VV	11^10,825+3^1,05	10,825			
		VV	^vz zřízení	12,822		34,10	437,23 CS ÚRS 2022 02
		VV	10,825	10,825			
		VV	10,825^1,1845 Přepočtené koeficientem množství	12,822			5 224,96

52	M	59311081	geotextilie neřávaná separační, ochranná, filtrační, drenážní P.E.S. 300g/m ²	m ²	12,822	34,10	437,23 CS ÚRS 2022 02
		VV	^vz zřízení	10,825			
		VV	10,825	10,825			
		VV	10,825^1,1845 Přepočtené koeficientem množství	12,822			5 224,96
		D	Zakládání - základy				30 552,73

53	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m ³	1,256	4 160,00	5 224,96 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/274313711				
		VV	^v.č.C.2 .D.2.D.4. + TZ				
		VV	^palisáda	0,759			
		VV	0,3^10,23^11,0	0,497			
		VV	0,43^10,33^13,5	1,256			
		VV	Sauder				
		D	3				10 150,00 CS ÚRS 2022 02
		K	339921132	14,500		700,00	10 150,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/339921132				
		VV	^v.č.C.2 .D.2.D.4. + TZ				
		VV	^palisáda	14,500			
		VV	11,0+3,5	62,865		210,00	13 201,65
		VV	^vz osazení	11,000			
		VV	11	62,865			
		VV	11^5,715 Přepočtené koeficientem množství	11,000			
		M	592R81000	kus		360,00	7 201,08
		VV	palisáda betonová tvárová hranatá přírodní 120x165x1000 mm	20,003			
		VV	^vz osazení	3,500			
		VV	3,5	20,003			
		VV	3,5^5,715 Přepočtené koeficientem množství	20,003			6 770,79
		D	4				

54	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	14,500	700,00	10 150,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/339921132				
		VV	^v.č.C.2 .D.2.D.4. + TZ				
		VV	^palisáda	14,500			
		VV	11,0+3,5	62,865		210,00	13 201,65
		VV	^vz osazení	11,000			
		VV	11	62,865			
		VV	11^5,715 Přepočtené koeficientem množství	11,000			
		M	592R81000	kus		360,00	7 201,08
		VV	palisáda betonová tvárová hranatá přírodní 120x165x1000 mm	20,003			
		VV	^vz osazení	3,500			
		VV	3,5	20,003			
		VV	3,5^5,715 Přepočtené koeficientem množství	20,003			6 770,79
		D	4				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Příhornu, úprava křížovanky

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

KSO:

Olomouc

CC-CZ:

7. 12. 2022

Datum:

Zadávatel:

Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dlažby Duda s.r.o.

IČ: 05932700

DIČ: CZ05932700

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

29 000,00

DPH základní
snižené

Základ daně
29 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 090,00
0,00

Cena s DPH

V

CZK

35 090,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Příhonu, úprava křižovatky

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Olomouc

Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel: Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Projektant: Ing. Tomáš Tužín,
Přerov

Uchazeč: Díazby Duda s.r.o.

Zpracovatel: Kuček

Kód dílu - Popis

Generálním IČZKJ

Náklady stavby celkem

29 000,00

OST - Ostatní náklady

29 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Přítomnu, úprava křivočeky

Objekt:

02 - Vedejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Stat. město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Uchazeč:

Dražby Duda s.r.o.

Datum:

7. 12. 2022

Projektant:

Ing. Tomáš Tužín,
Přerov

Zpracovatel:

Kuček

PO.č. TP	Kód	Popis	Množství	Jedn. měr.	Cena jednotk.	Celková cena (CZK)	Cenová soustava
----------	-----	-------	----------	------------	---------------	--------------------	-----------------

29 000,00

D OST Ostatní náklady

29 000,00

1	K	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
2	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
5	K	013251201	Náklady na pasportizační stávajících objektů	Kč	1,000	500,00	500,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
6	K	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakryvaných konstrukcí a postupu výstavby.	Kč	1,000	500,00	500,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
7	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek revizí a měření.	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		
9	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		1		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Přihonu, úprava křižovatky

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Olomouc

CC-CZ:
Datum:

7. 12. 2022

Zadavatel:

Stal město Olomouc, odbor dopravy a území, rozvoje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

Dlažby Duda s.r.o.

IČ: 05932700
DIČ: CŽ05932700

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Přerov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

42 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
42 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 820,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

50 820,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jesenická - Na Příhornu úprava křižovatky

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Stát město Olomouc, odbor dopravy a územ. rozvoje

Uchazeč:

Dlažby Duda s.r.o.

Datum:

7. 12. 2022

Projektant:

Ing. Tomáš Tužín,
Pěrov

Zpracovatel:

Kucek

Kód dle Pojis.

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

42 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 000,00

